
SVATEBNÍ 
CENÍK 

2024
a více informací o
svatebním focení 



NABÍZÍM 5
VARINAT
SVATEBNÍHO
FOCENÍ

KLASIK 
VARIANTA PRO
NENÁROČNÉ

MÉDIUM 
ZACHYTÍM VŠE
PODSTATNÉ

DE LUXE NEBO DE LUXE +
VÁŠ SVATEBNÍ DEN 
OD A DO Z

JEN VY DVA
A SVĚDCI



JEN VY DVA A SVĚDCI
7 000 Kč

1 hodina focení

cca 100 fotografií

online galerie + USB flash disk + voucher na tisk*

libovolných fotoproduktů v hodnotě 250 Kč

Zahrnuje pár okamžiků před obřadem, obřad a

manželské portrétní focení bezprostředně 

po obřadu



VARIANTA KLASIK
10 000 Kč

2 hodiny focení

cca 200 fotografií

online galerie + USB flash disk + voucher na tisk*

libovolných fotoproduktů v hodnotě 350 Kč

předsvatební párové focení - sleva 30% z

ceníku

Zahrnuje pár okamžiků před obřadem, obřad,

gratulace, skupinové focení s rodinou a přáteli,

manželské portrétní focení bezprostředně 

po obřadu



VARIANTA MEDIUM
15 000 Kč

8 hodin focení

cca 450 fotografií

online galerie + USB flash disk + voucher na tisk*

libovolných fotoproduktů v hodnotě 450 Kč

předsvatební párové focení - sleva 50% z

ceníku

Nejoblíbenější balíček, ve kterém stihneme zachytit

všechny nejdůležitější okamžiky. 



VARIANTA DE LUXE
20 000 Kč

12 hodin focení

cca 650 fotografií

online galerie + USB flash disk + voucher na tisk*

libovolných fotoproduktů v hodnotě 550 Kč

předsvatební focení** v hodnotě 3500 Kč

zdarma

video prezentace (slideshow) nejpodstatnějších

okamžiků

Exkluzivní balíček, kde zachytím celý svatební den od

brzkých ranních hodin do večerní zábavy.



VARIANTA DE LUXE +
25 000 Kč

12 hodin focení

cca 750 fotografií

práce dvou fotografů, aby jste měli zachycen

sebemenší detail

online galerie + USB flash disk + voucher na tisk*

libovolných fotoproduktů v hodnotě 550 Kč

video prezentace (slideshow) nejpodstatnějších

okamžiků

předsvatební focení** v hodnotě 3500 Kč zdarma

video prezentace (slideshow) nejpodstatnějších

okamžiků

Exkluzivní balíček, kde zachytíme celý svatební den od brzkých

ranních hodin do večerní zábavy.



* Tisk fotografií, obrazů

nebo jiných fotoproduktů

si provedete přímo

jednoduše z online

galerie, kterou ode mě

obdržíte

** Předsvatební focení lze

vyměnit za “posvatební

focení” např. těhotenské. 

Ale pokud s focením nemáte

zkušenosti doporučuji využít

předsvatební. Zjistíte vy i já co

se vám na fotkách líbí a jaký

styl focení je vám příjemný. 

.

Fotky nemusíte složitě

nahrávat, jen “zaklikáte” z

vaší galerie

VÍCE INFORMACÍ



VÍCE INFORMACÍ
Termín závazně rezervuji

po úhradě rezervačního

poplatku, který činní             

3 000 Kč. O tuto částku

vám poté bude ponížená

faktura

Smlouva ke svatebnímu

fotografování je

samozřejmostí

Několik fotografií obdržíte

také pár dní po svatbě jako

tzv. ochutnávku

Po této ukázce je splatná

faktura za focení

bezhotovostně na účet

fotografa

.

Všechny hotové fotografie

obdržíte zhruba 1 měsíc po

svatbě



VÍCE INFORMACÍ

Fotím po celé ČR

Cestovné: 

Je zdarma v rámci okresu

Příbram.

Dále účtuji 8 Kč /km (brána je

cesta tam i zpět) 

Cestovné je počítané z Dobříše.

Pokud byste měli zájem o jinou  

variantu focení, než nabízím,

neváhejte se mi ozvat a

společně vymyslíme možnost

přesně vám na míru.

.



JAK PRACUJI?
Nejraději jen nerušeně

přihlížím, dokumentuji a

snažím se co nejméně

zasahovat do děje svatby

Pokud je ale potřeba,

pomohu s organizací např. při

skupinovém focení 

Zaměřuji se na detaily a sílu
okamžiku, které zachycuji tak, aby  
působily jako celek harmonicky.

Abyste si i po letech vybavili, jak
jste se v daný okamžik cítili. 

Chci, aby vaše fotografie byly
jednou vaším rodinným pokladem



TĚŠÍM SE NA
VÁS :-) 

Před každou více hodinovou svatbou doporučuji setkání u kávy,
předsvatební focení nebo alespoň videohovor, abychom se poznali a

naplánovali váš svatební den.

Ráda vám se vším pomohu a budu vám celý váš svatební den nablízku a
oporou ♥


